
BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

Krzysztof Hećman
Zarządzenie Nr 218 12013

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 8 lipca 2013r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 39/12,

obręb 1, położonej w Kętrzynie przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego.

Na podstawie art. 30 ust. l' ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.), oraz
przepisów dotyczących sprzedaży nieruchomości zawartych w Uchwale Nr LVIIV438/98
Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998r. w sprawie określenia zasad gospodarki
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (t. j. Dziennik
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009r. nr 6, poz. 190 ze zm. )
Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działkę stanowiącą własność
Gminy Miejskiej Kętrzyn, oznaczoną nr 39/12 o pow. 111m2

, obręb 1, KW-
OL1K100007928/9, położoną przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Kętrzynie, w celu
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Kętrzynie przy
ul. Gen. Władysława Sikorskiego, oznaczonej jako działka nr 41, obręb 1, zabudowanej stacją
transformatorową na rzecz ENERGA -OPERA TOR S.A. Oddział w Olsztynie.

W celu zapewnienia zbywanej działce dostępu do drogi publicznej
ul. Gen. Władysława Sikorskiego zostanie ustanowiona stosowna, odpłatna służebność
drogowa.

§2

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn.

§ 3
/'

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. st

Opracowała:

Katarzyna Jezierska

11-400 KĘTRZYN, ul. Wojska Polskiego 11
Sekretariat: tel. (0-89) 752 05 20, fax 752 05 31; e-mail: umketrzyn@ketrzyn.com.pl


